
Číslo smlouvy: 65/42727227/2018 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

Název díla: „Úprava měření dle stanoviska ČEZ suterén pavilon č. 1 
Domov Sedlčany“ 

 
 

ČLÁNEK I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 

U Kulturního domu 746, 264 01 Sedlčany 

zastoupený:  Mgr. Jaroslava Kocíková, ředitelka Domova Sedlčany 

IČO:   42 721 72 27 

DIČ:   CZ42727227 

telefon: xxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel:   Kaiser & spol. CZ s.r.o., nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 

           zastoupený: Karel Kaiser, jednatel 

IČO:   47536161 

DIČ:   CZ47536161 

Tel.:   xxxxxxxxxxx 

Mail:  xxxxxxxxxxx 

                       Bank. spojení: xxxxxxxxxxx 

  Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

 

 

 

ČLÁNEK II. 

Předmět díla a místo plnění 

 

Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele na základě podmínek 

sjednaných v této smlouvě úplné, funkční a bezvadné dílo „Úprava měření dle stanoviska 

ČEZ suterén pavilon č. 1 Domov Sedlčany“, která zahrnuje: 

 

- Dodávka nepřímého měření, montáž, doprava 

- Vybudování kompletního nepřímého měření podle stanoviska ČEZ 

- Montáž k bodu 1 

 

    ČLÁNEK III. 
Cena díla 

 

3.1  Celková smluvní cena díla bez DPH činí: 149 000,-  Kč 

               DPH 15 %      22 350,- Kč 

                                        Cena díla vč. DPH   171 350,- Kč 

 
3.2   Základem pro stanovení smluvní ceny díla je cenová nabídka zpracovaná zhotovitelem. 

 



  

 

Stránka | 2  
 

3.3.  Dodavatel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad 

s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona. 

 

 

ČLÁNEK V. 

Termíny plnění 

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a 

převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech: 
 

Předpokládaný termín zahájení realizace:    ihned po podpisu smlouvy  

Předpokládaný termín ukončení realizace:    do 4 týdnů od podpisu smlouvy 

 

4.2.     Oprávněnými zástupci objednatele ve věcech technických (dále jen „oprávnění zástupci 

objednatele“) jsou:  

            xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx 

 

             ve věcech smluvních:  

             Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, ředitelka 

             tel.: xxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxx, email:  xxxxxxxxxxx 

 

 

             Oprávněnými zástupci zhotovitele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických jsou:  

  Ing. Pavel Jenčík, tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx 

 

  ve věcech smluvních: 

             Karel Kaiser, jednatel, tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx 

 

 

ČLÁNEK V. 

Platební podmínky 

 
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy 

 

5.2. Objednatel uhradí zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavené 

faktury po řádném ukončení a předání díla. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení 

zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací 

potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. 

 

5.3. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

 

ČLÁNEK VI. 

   Záruka za jakost 

6.1 Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců ode dne předání a 

převzetí díla objednatelem (vyjma materiálů, u nichž je stanovena kratší doba od 

výrobce). Záruční doba začíná běžet shodně se záruční dobou objednatele vůči 

zadavateli.  
 

 

 



  

 

Stránka | 3  
 

Článek VII. 

     Ostatní smluvní ujednání 

 

7.1  Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel. 

7.2. Stanou-li se některá ustanovení smluvních podkladů neplatnými, není tím dotčena 

platnost ostatních ustanovení. Neplatná ustanovení by měla být nahrazena 

ustanoveními, které odpovídají smyslu a účelu původních ustanovení. Místo 

neplatných ustanovení vstupují v platnost ustanovení nová, která odpovídají účelu a 

významu ustanovení, která se stala neplatnými. 

7.3. Smlouvu o dílo lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

7.4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo a závazky z ní vyplívající se řídí obecně 

závaznými právními předpisy České republiky. 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7.6. Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy o dílo prohlašují, že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle, v jasném a vážném úmyslu a ve 

srozumitelné formě, že došlo ke shodě o celém rozsahu této smlouvy, že smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy prohlašují, že měli 

skutečnou příležitost obsah této smlouvy a jejich příloh ovlivnit. 

 

 
V Sedlčanech  dne 

 

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

.............................................. 

 

 

 

 

 

.............................................. 

Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE Karel Kaiser, jednatel 

ředitelka Domova Sedlčany Kaiser & spol. CZ s.r.o. 

  

 


